
Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ingeniería y Ciencias Agropecuarias

"Año de la reconstrucción de la Nación Argentina"

"40 años de la creación del Consejo Interuniversitario Nacional -
CIN"

RD14 - 1305 / 2025              Pág. 1 de 2

VILLA MERCEDES (SAN LUIS), 10 de diciembre de 2025.

VISTO:

El EXPE: 24856/2025, en el cual constan las actuaciones vinculadas con la Actividad Formativa
de Extensión denominada “Presentación y alcances de Catastro Municipal y su portal Web”; y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada Actividad Formativa de Extensión se protocolizó mediante RD Nº
1157/2025. Que mediante el trámite 28246/2025, la coordinadora de la Actividad Formativa de
Extensión Ing. Virginia Valeria Scally (DNI Nº 22865217), solicitó la protocolización de la
nómina de asistentes.

Que conforme al Artículo 7 del Anexo 1 de la OCD Nº 1/2025, corresponde emitir los
correspondientes certificados de asistente y/o aprobado/a según corresponda.

Que la Secretaría de Extensión, Vinculación y Transferencia, solicitó la correspondiente
protocolización.

Que corresponde emitir acto administrativo.

Que el Decano dispuso la protocolización.

Por ello, y en uso de sus atribuciones,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA

Y CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Protocolizar la nómina de asistentes a la Actividad Formativa de Extensión
Seminario: "Presentación y alcances de Catastro Municipal y su portal Web", conforme se
detalla: ABBA, Sofía (DNI Nº 42387300) - asistente

ÁLVAREZ, Nahuel (DNI Nº 42017080) - asistente

BECERRA, Joel (DNI Nº 43490619) - asistente

CÁCERES, Karen (DNI Nº 41596389)



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ingeniería y Ciencias Agropecuarias

"Año de la reconstrucción de la Nación Argentina"

"40 años de la creación del Consejo Interuniversitario Nacional -
CIN"

RD14 - 1305 / 2025              Pág. 2 de 2

Asistente COLAZO, Juan Cruz (DNI Nº 28659868) - responsable del Seminario

FERNÁNDEZ, Renata (DNI Nº 46217340) - asistente

FUENTE, Diego (DNI Nº 27395000) - docente de MCP

GALIK, Erik Nicolás (DNI Nº 41095839) - asistente

GAMARRA, Bianca (DNI Nº 45474569) - asistente

GOTTERO, Flavia Silvina (DNI Nº 24268906) - coordinadora de carrera de MCP

HERRERA BOUZÓN, Emanuel (DNI Nº 33461893) - asistente

OGA, Julieta (DNI Nº 45800648) - asistente

QUILES, Andrés (DNI Nº 46486198) - asistente

QUIROGA, Priscila (DNI Nº 46409081) - asistente

ROMERO, Camila (DNI Nº 43240997) - asistente

SARJANOVICH, Natalia (DNI Nº 26223286) - disertante invitada

SCALLY, Virginia (DNI Nº 22865217) - coordinadora del seminario

VETORE, Omar (DNI Nº 16778776) - Director de Dpto. de Ciencias Agropecuarias

ARTÍCULO 2º.- Autorizar a la Secretaría de Extensión Vinculación y Transferencia a emitir los
correspondientes certificados digitales.

ARTÍCULO 3º.- Notifíquese, publíquese en el Digesto Administrativo y archívese.

mlf

mar

Documento firmado digitalmente según OR Nº 15/2021, por: Decano, Federico Martín Serra -
Vicedecano a/c de la Secretaría de Extensión Universitaria, Guillermo Ariel Martínez



Hoja de firmas


		2025-12-10T12:34:23-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-12-12T11:28:46-0300


		2025-12-12T11:29:24-0300
	Autorizado por Guillermo Ariel Martinez


		2025-12-12T12:09:13-0300


		2025-12-12T12:09:24-0300
	Autorizado por Federico Martin Serra




